
WRESTLING FEDERATION OF RUSSIA 
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОЙ БОРЬБЫ РОССИИ 

 

    

 

 

 

 

 

 

№ 20/0511-1                  05 ноября 2019 г. 

 

ПРИКАЗ 

 
Об аттестации спортивных судей 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, Квалификационными 

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «спортивная борьба», 

утвержденными приказом Минспорта России от 14 июня 2018 г. № 538, а также 

Положением о проведении аттестации спортивных судей всероссийской 

категории, утвержденным решением Исполкома Федерации спортивной борьбы 

России, Аттестационная комиссия ФСБР провела аттестацию спортивных судей 

на подтверждение квалификационной категории «спортивный судья 

всероссийской категории по спортивной борьбе». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии ФСБР о подтверждении 

квалификационной категории «спортивный судья всероссийской категории по 

спортивной борьбе» спортивным судьям: 

1. Жирнова Елена Александровна – Чувашская Республика 

2. Корчагин Сергей Владимирович – Воронежская область 

 

Срок действия данной аттестации - с 05 ноября 2019 г. по 04 ноября 2023г. 

2.     Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Арустамян 

Норавард Александровну - исполнительного секретаря Судейской комиссии 

Федерации спортивной борьбы России. 

 

 

 

Президент Федерации      М.Г. Мамиашвили 
 

Russia, 119992, Moskow, Luzhnetskaya nab., 8 
President – tel (7 495) 725-4741; fax  255-2101 

Executive management: tel/fax 725-4621 

E-mail: rus@fila-wrestling.com, brusovg@mail.ru  

Greco-Roman Style Department – tel/fax  725-4712 

Free Style Department – tel.  725-4735;  tel/fax 725-4607 

Women’s Wrestling Department: tel/fax  725-4742 

 

mailto:rus@fila-wrestling.com
mailto:brusovg@mail.ru

